البته در مراحل اولیۀ
طرحها من درجریان کار بودم ولی بعد
از تقریباً چهار ماه که وظائف من در
اصل چهار تغییر یافت فقط به طور
آگاه کار این پیشرفتهای از کلی
می شدم. در سه ماه آخر سال ۱۳۳۰
)ماههای اول سال ۱۹۵۲( مراجعات
مسؤولین سازمانهای مختلف دولتی
تقریباً و شد بیشتر چهار اصل به
برای که بود دولتی سازمان کمتر
وارن دفتر به خود مشکلات رفع
مراجعه نکند. به عنوان مثال، سازمان
هواپیمایی کشوری که به ریاست آقای
احمد شفیق همسر والاحضرت اشرف
اداره می شد، ازجمله این سازمانها بود.

است.
البهادلی عذافه سعید -محمد
کشتیرانی شرکت مدیرعامل
فالح حسین علی و »الخمائل«
المنصوری معروف به »سید رضوان«.

امور مسئول موسوی فر رضا -سید
مالی شرکت الخمائل.

-شرکت سامان شیمی خاورمیانه.
-علی فرحان اسدی.

-سید یاسر موسوی فر.
-مهدی قاسم زاده.

گروه از الحمیداوی عدنان -شیخ
کتائب حزب الله.

از شهریور ۱۳۹۸ )سپتامبر ۲۰۱۹(
فعالیت های افشای برای آمریکا که
انقلاب پاسداران سپاه تروریستی
دلاری ۱۵میلیون پاداش اسلامی
تعیین کرد، شمار زیادی از اشخاص،
و داخلی موسسات و شرکت ها
بین المللی و نهادهای حکومتی مرتبط
در که عقیدتی نظامی- نهاد این با
فعالیت های تروریستی به ویژه تامین
مالی و قاچاق اسلحه مشارکت دارند

خواهند
پیدا کرد که شاه پس از شرفیابی او
به سپهبد اسدالله صنیعی وزیر جنگ
که در همان هنگام در جلسه هیأت
وزیران حضور داشت تلفن کرده، وی
را مورد بازخواست قرار داده، دستور
رفع مزاحمت فوری داده بود، در حالی
جنگ وزیر می دانست خوبی به که
هیچ گونه دستی در این جریان ندارد و
فرستادن سرباز و تعطیل مؤسسه صید،
پرورش و صادرات میگو به دستور دکتر

ایادی صورت گرفته است.

بهشت موعود چه شد؟
در آستانه خروج نیروهای انگلستان
از خلیج فارس در مرداد ۱۳۵۰، )اوت
۱۹۷۱( شیخ زاید بن سلطان آل نهیان،
به دعوت ابوظبی امارت حاکم وقت
رسمی شاه ایران به تهران سفر کرد
و من که در آن تاریخ سفیر ایران در
بودم، زاید شیخ مهماندار و کویت

همراه با شیخ به تهران رفته بودم.